
ВИКОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ 

 

Н А К А З 
 

25.10. 2019 р.                                                       № 224 

 

Про підвищення кваліфікації 

вчителів початкової школи,  

які навчатимуть учнів перших 

класів у 2020/2021 н.р., 

керівників, заступників керівників 

ЗЗСО з початкового навчання 

та працівників інклюзивно- 

ресурсних центрів  

 

На виконання статті 59 Закону України «Про освіту», постанови 

Кабінету Міністрів України від 4 квітня 2018 року № 237 «Деякі питання 

надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення 

якісної, сучасної та доступної загальної середньої освіти «Нова українська 

школа» (зі змінами), постанови Кабінету Міністрів України від 27 лютого 2019 

р. № 130  «Деякі питання надання субвенції з державного бюджету місцевим 

бюджетам на забезпечення якісної, сучасної та доступної загальної середньої 

освіти «Нова українська школа» у 2019 році», розпоряджень Кабінету 

Міністрів України від 13 грудня 2017 року № 903-р «Про затвердження плану 

заходів на 2017-2029 роки із запровадження Концепції реалізації державної 

політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова українська 

школа», від 1 квітня 2019 року № 415 «Про деякі питання організації у 2019 

році підвищення кваліфікації педагогічних працівників у зв'язку із 

запровадженням Концепції реалізації державної політики у сфері 

реформування загальної середньої освіти «Нова українська школа», наказу 

Міністерства освіти і науки України від 15 січня 2018 року № 36 «Про 

затвердження Типової освітньої програми організації і проведення підвищення 

кваліфікації педагогічних працівників закладами післядипломної педагогічної 

освіти», від 13 грудня 2018 року №1392 «Про затвердження Типової освітньої 

програми організації і проведення підвищення кваліфікації керівних кадрів 



закладів загальної середньої освіти відповідно до вимог Концепції «Нова 

українська школа» та з метою підвищення методичного і практичного рівнів 

компетентності вчителів 1-их класів щодо реалізації завдань нового 

Державного стандарту початкової освіти відповідно до основних напрямів 

державної політики в галузі освіти   

 

Н А К А З У Ю: 

 

1. Київському університету імені Бориса Грінченка (Огнев’юк В.О.): 

1.1.  Провести навчання вчителів початкових класів, які навчатимуть учнів 

перших класів у 2020/2021 н.р. та учителів початкових класів, які 

проходять курси підвищення кваліфікації у 2019/2020 н.р., згідно з планом-

графіком (додаток 1). 

1.2.  Провести навчання працівників інклюзивно-ресурсних центрів згідно з 

планом-графіком (додаток 2). 

1.3.  Провести навчання вчителів англійської мови, які навчатимуть учнів 

перших класів у 2020/2021 н.р., згідно з планом-графіком (додаток 3). 

1.4.  Провести навчання вчителів англійської мови, які навчатимуть учнів 

третіх класів у 2020/2021 н.р., згідно з планом-графіком (додаток 4). 

1.5. Провести навчання керівників та заступників керівників з початкового 

навчання закладів загальної середньої освіти згідно з планом-графіком 

(додаток 5). 

 

2. Начальникам управлінь освіти районних в місті Києві державних 

адміністрацій: 

2.1. Направити вчителів початкових класів, які навчатимуть учнів перших 

класів у 2020/2021 н.р. та учителів початкових класів, які проходять курси 

підвищення кваліфікації у 2019/2020 н.р. для проходження навчання до 

Інституту післядипломної педагогічної освіти Київського університету 

імені Бориса Грінченка. 

2.2. Направити вчителів англійської мови, які навчатимуть учнів перших 

класів у 2020/2021 н.р. для проходження навчання до Інституту 

післядипломної педагогічної освіти Київського університету імені Бориса 

Грінченка. 

2.3. Направити вчителів англійської мови, які навчатимуть учнів третіх класів 

у 2020/2021 н.р. для проходження навчання до Інституту післядипломної 

педагогічної освіти Київського університету імені Бориса Грінченка. 

2.4. Направити керівників та заступників керівників з початкового навчання 

закладів загальної середньої освіти для проходження навчання до 



Інституту післядипломної педагогічної освіти Київського університету 

імені Бориса Грінченка. 

 

3. Керівникам інклюзивно-ресурсних центрів м. Києва: 

3.1. Направити працівників інклюзивно-ресурсних центрів для проходження 

навчання до Інституту післядипломної педагогічної освіти Київського 

університету імені Бориса Грінченка. 
 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор Департаменту       Олена ФІДАНЯН 

 

 

 

 



Додаток  1 

до наказу Департаменту освіти і науки 

виконавчого органу  

Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації) 

від «25» жовтня  2019 р.   № 224 
 

План-графік  

навчання вчителів початкових класів,  

які навчатимуть учнів перших класів у  2020/2021 н. р. 

та учителів початкових класів, які підвищують кваліфікацію у 2019/2020 н.р. 

 

Голосіївський район 
 

№ групи 

К-сть 

осіб у 

групі 

Місце проведення Дата проведення Тренер, психолог 

Група 1 30 Спеціалізована школа 

№ 112 імені                            

Т. Шевченка 

(вул. Велика 

Васильківська. 78) 

28.10-02.11.19 р.,  

10.00-14.20; 

04.11.19; 07.11.19; 

11.11.19; 14.11.19; 

15.11.19; 

15.00-19.20 

Дривинська Л. В., 

Ричкова С.В. 

Група 2 32 Спеціалізована школа 

№ 15 (вул. 

Васильківська, 12А) 

28.10-02.11.19 р.,  

10.00-14.20; 

04.11.19; 07.11.19; 

11.11.19; 14.11.19; 

15.11.19; 

15.00-19.20 

Горпенко Л.М., 

Мігаль К.В. 

Група 3 30 Ліцей № 227 імені М. 

М. Громова 

28.10-02.11.19 р.,  

10.00-14.20; 

04.11.19; 07.11.19; 

11.11.19; 14.11.19; 

15.11.19; 

15.00-19.20 

Барановська І.О. 

Мігаль К.В. 

 

Дарницький район 
 

№ групи 

К-сть 

осіб у 

групі 

Місце проведення Дата проведення 

Тренер, 

психолог 

 

Група 1 30 Школа І –ІІІ  ступенів 

№ 309 

(просп. Петра 

Григоренка, 21 Б) 

28.10-02.11.19 р.,  

10.00-14.20; 

07.11.19; 12.11.19; 

14.11.19; 19.11.19; 

21.11.19; 

15.00-19.20 

Товстопльот А.М., 

Коростинська Ю.О. 

Група 2 30 Гімназія№315  

 (вул. Драгоманова, 

27а) 

28.10-02.11.19 р.,  

10.00-14.20; 

07.11.19; 12.11.19; 

14.11.19; 19.11.19; 

Герасимова О.В. 

Коростинська Ю.О. 



21.11.19; 

15.00-19.20 

Група 3 30 Школа І –ІІІ  ступенів 

№ 309 

(просп.Петра 

Григоренка, 21 Б) 

28.10-02.11.19 р.,  

10.00-14.20; 

07.11.19; 12.11.19; 

14.11.19; 19.11.19; 

21.11.19; 

15.00-19.20 

Москалюк Н.І., 

Коростинська Ю.О. 

Група 4 30 Спеціалізована 

загальноосвітня 

школа І – ІІІ ступенів 

№316  

(просп. М.Бажана, 

32-А) 

28.10-02.11.19 р.,  

10.00-14.20; 

07.11.19; 12.11.19; 

14.11.19; 19.11.19; 

21.11.19; 

15.00-19.20 

Косата І.В. 

Герасимова Ю.В. 

Група 5 29 Спеціалізована 

загальноосвітня 

школа І – ІІІ ступенів 

№316  

(просп. М.Бажана, 

32-А) 

28.10-02.11.19 р.,  

10.00-14.20; 

07.11.19; 12.11.19; 

14.11.19; 19.11.19; 

21.11.19; 

15.00-19.20 

Пальшина Л.Л., 

Герасимова Ю.В. 

 

Деснянський район 
 

№ групи 

К-сть 

осіб у 

групі 

Місце проведення Дата проведення 
Тренер, 

психолог 

Група 1 29 

 

 

ЗЗСО № 294 

(вул. Марини 

Цвєтаєвої, 6) 

 

28.10-02.11.19 р.,  

10.00-14.20; 

07.11.19; 12.11.19; 

14.11.19; 19.11.19; 

21.11.19; 

15.00-19.20 

Мірошникова О.М., 

Паламарчук В.В. 

Група 2 27 ЗЗСО № 294 

(вул. Марини 

Цвєтаєвої, 6) 

28.10-02.11.19 р.,  

10.00-14.20; 

07.11.19; 12.11.19; 

14.11.19; 19.11.19; 

21.11.19; 

15.00-19.20 

Перепелиця Л.І., 

Паламарчук В.В. 

Група 3 28 

 

ЗЗСО № 250 

(просп. Володимира 

Маяковського, 49 Б) 

28.10-02.11.19 р.,  

10.00-14.20; 

07.11.19; 12.11.19; 

14.11.19; 19.11.19; 

21.11.19; 

15.00-19.20 

Матвєєва О.М., 

Паламарчук В.В. 

Група 4 30 

 

ЗЗСО № 264  

(вул. Оноре де 

Бальзака, 8Г) 

28.10-02.11.19 р.,  

10.00-14.20; 

07.11.19; 12.11.19; 

14.11.19; 19.11.19; 

21.11.19; 

15.00-19.20 

Плахтієнко І.В., 

Федорова М.В. 

Група 5 26 

 

СНВК «Деснянка» 

(Вигурівський 

бульвар, 13Б) 

28.10-02.11.19 р.,  

10.00-14.20; 

07.11.19; 12.11.19; 

14.11.19; 19.11.19; 

Ляшенко А.М. 

Федорова М.В. 



21.11.19; 

15.00-19.20 

Група 6 27 НВК № 39  

(Лісовий проспект,  

17 Г) 

28.10-02.11.19 р.,  

10.00-14.20; 

07.11.19; 12.11.19; 

14.11.19; 19.11.19; 

21.11.19; 

15.00-19.20 

Сєдих Л.І. 

Федорова М.В. 

 

Дніпровський район 
 

№ групи 

К-сть 

осіб у 

групі 

Місце проведення Дата проведення 
Тренер, 

психолог 

Група 1 32 

 

СЗШ № 66 

(вул. Каунаська, 2)  

28.10-02.11.19 р.,  

10.00-14.20; 

07.11.19; 12.11.19; 

14.11.19; 19.11.19; 

21.11.19; 

15.00-19.20 

Момот Н.О., 

Малигіна Є.В. 

Група 2 30 СШ № 246 

(вул. Миколи 

Кибальчича, 7) 

28.10-02.11.19 р.,  

10.00-14.20; 

07.11.19; 12.11.19; 

14.11.19; 19.11.19; 

21.11.19; 

15.00-19.20 

Юношева Т.В. 

Малигіна Є.В.. 

Група 3 30 

 

Український колеж  

ім. В.О. 

Сухомлинського 

(Вул. Митрополита 

Андрея Шептицького, 

5А) 

 

28.10-02.11.19 р.,  

10.00-14.20; 

07.11.19; 12.11.19; 

14.11.19; 19.11.19; 

21.11.19; 

15.00-19.20 

Лаптєва Л.І., 

Малигіна Є.В. 

Група 4 32 СШ № 120 

(вул. Райдужна, 17 Б) 

28.10-02.11.19 р.,  

10.00-14.20; 

07.11.19; 12.11.19; 

14.11.19; 19.11.19; 

21.11.19; 

15.00-19.20 

Терещенко М.Л. 

Малигіна Є.В. 

 

Оболонський район 
 

№ групи 

К-сть 

осіб у 

групі 

Місце проведення Дата проведення 
Тренер, 

психолог 

Група 1 30 

 

 

Школа І –ІІІ  ступенів 

№ 256  

(вул. Озерна, 2-А) 

28.10-02.11.19 р.,  

10.00-14.20; 

07.11.19; 12.11.19; 

14.11.19; 19.11.19; 

21.11.19; 

15.00-19.20 

 

Пашкова О. І. 

Подій О.В. 



Група 2 31 

 

Школа І –ІІІ  ступенів 

№ 256 (вул. Озерна, 2-

А) 

 

 

28.10-02.11.19 р.,  

10.00-14.20; 

07.11.19; 12.11.19; 

14.11.19; 19.11.19; 

21.11.19; 

15.00-19.20 

Мацюк М.Ф. 
Сологуб Н.М. 

Група 3 32 

 

Школа-дитячий садок 

«Ластівка»  

(просп. Оболонський, 

32-А) 

28.10-02.11.19 р.,  

10.00-14.20; 

07.11.19; 12.11.19; 

14.11.19; 19.11.19; 

21.11.19; 

15.00-19.20 

 

Курпа Т.В. 

Подій О.В. 

Група 4 32 

 

Навчально-виховний 

комплекс № 20 

(просп. Оболонський, 

32-Б) 

 

28.10-02.11.19 р.,  

10.00-14.20; 

07.11.19; 12.11.19; 

14.11.19; 19.11.19; 

21.11.19; 

15.00-19.20 

Старушко О.В. 
Сологуб Н.М. 

 

Печерський район 
 

№ групи 

К-сть 

осіб у 

групі 

Місце проведення Дата проведення 
Тренер, 

психолог 

Група 1 28 Гімназія № 117  

ім. Лесі Українки 

(вул.Лютеранська,10) 

28.10-02.11.19 р.,  

10.00-14.20; 

07.11.19; 12.11.19; 

14.11.19; 19.11.19; 

21.11.19; 

15.00-19.20 

Лунько Н.І., 

Томашевська Є.М. 

Група 2 28 Гімназія № 32 

«Успіх» 

(вул. Івана Федорова, 

2) 

28.10-02.11.19 р.,  

10.00-14.20; 

07.11.19; 12.11.19; 

14.11.19; 19.11.19; 

21.11.19; 

15.00-19.20 

Полубоярцева О.А,  

Криволап О.В. 

 

Подільський район 
 

№ групи 

К-сть 

осіб у 

групі 

Місце проведення Дата проведення 
Тренер, 

психолог 

Група 1 31 

 

 

ЗЗСО № 2  

(вул. Копилівська, 36)  

 

28.10-02.11.19 р.,  

10.00-14.20; 

07.11.19; 12.11.19; 

14.11.19; 19.11.19; 

21.11.19; 

15.00-19.20 

 

Турчина С.О 

Уманська М.М. 

Група 2 31 

 

ЗЗСО № 6  

(просп. Г. Гонгадзе, 

20) 

28.10-02.11.19 р.,  

10.00-14.20; 

07.11.19; 12.11.19; 

14.11.19; 19.11.19; 

21.11.19; 

15.00-19.20 

Коваленко О.А. 

Уманська М.М. 



Група 3 32 

 

ЗЗСО № 243 

(вул. Новомостицька, 

10) 

28.10-02.11.19 р.,  

10.00-14.20; 

07.11.19; 12.11.19; 

14.11.19; 19.11.19; 

21.11.19; 

15.00-19.20 

Ісаєнко Ю. В. 

Уманська М.М. 

 

Святошинський район 
 

№ групи 

К-сть 

осіб у 

групі 

Місце проведення Дата проведення 
Тренер, 

психолог 

Група 1 34  ЗЗСО №  297  

(вул.Жолудєва, 3 Г) 

28.10-02.11.19 р.,  

10.00-14.20; 

07.11.19; 12.11.19; 

14.11.19; 19.11.19; 

21.11.19; 

15.00-19.20 

Кравчук Л.В., 

Кислицька С.М. 

 

Група 2 33 ЗЗСО № 205  

(просп. Леся Курбаса, 

10 Д) 

28.10-02.11.19 р.,  

10.00-14.20; 

07.11.19; 12.11.19; 

14.11.19; 19.11.19; 

21.11.19; 

15.00-19.20 

Лазебна Л.О., 

Кислицька С.М. 

Група 3 30 

 

ЗЗСО №   96  

(вул. Огарьова, 2) 

28.10-02.11.19 р.,  

10.00-14.20; 

07.11.19; 12.11.19; 

14.11.19; 19.11.19; 

21.11.19; 

15.00-19.20 

Войтко І. І.              

Кислицька С.М.             

Група 4 31 ЗЗСО № 287  

(вул. Чорнобильска, 

10 Б) 

28.10-02.11.19 р.,  

10.00-14.20; 

07.11.19; 12.11.19; 

14.11.19; 19.11.19; 

21.11.19; 

15.00-19.20 

Таран О. В.                          

Кислицька С.М. 

 

Солом'янський район 
 

№ групи 

К-сть 

осіб у 

групі 

Місце проведення Дата проведення Тренер, психолог 

Група 1 31 СШ № 115 

(вул. Кавказська, 10) 

28.10-02.11.19 р.,  

10.00-14.20; 

05.11.19; 07.11.19; 

12.11.19; 14.11.19; 

19.11.19; 

15.00-19.20 

Гуріненко А.П. 

Димов В.Д. 

Група 2 30 СШ № 64                                     

(вул. Ушинського, 32) 

28.10-02.11.19 р.,  

10.00-14.20; 

05.11.19; 07.11.19; 

12.11.19; 14.11.19; 

19.11.19; 

15.00-19.20 

Домбровська І.С.,  

Димов В.Д. 



Група 3 31 ЗЗСО № 318 

(вул. І. Пулюя, 3-Б) 

28.10-02.11.19 р.,  

10.00-14.20; 

05.11.19; 07.11.19; 

12.11.19; 14.11.19; 

19.11.19; 

15.00-19.20 

Голуб Г.Е. 

Димов В.Д. 

Група 4 31 ЗЗСО № 310 

(б-р В. Гавела, 77-А) 

28.10-02.11.19 р.,  

10.00-14.20; 

05.11.19; 07.11.19; 

12.11.19; 14.11.19; 

19.11.19; 

15.00-19.20 

Барбазюк О.А. 

Димов В.Д. 

 

Шевченківський район 
 

№ групи 

К-сть 

осіб у 

групі 

Місце проведення Дата проведення 
Тренер, 

психолог 

Група 1 36 

 

 

ЗЗСО №49  

(вул. Ярославів Вал, 

27) 

28.10-02.11.19 р.,  

10.00-14.20; 

07.11.19; 12.11.19; 

14.11.19; 19.11.19; 

21.11.19; 

15.00-19.20 

Облетова Н.О. 

Науменко О.М. 

Група 2 37 

 

ЗЗСО №27 

(вул. Академіка 

Туполєва, 20 Є) 

28.10-02.11.19 р.,  

10.00-14.20; 

07.11.19; 12.11.19; 

14.11.19; 19.11.19; 

21.11.19; 

15.00-19.20 

Журавель О.В., 

Науменко О.М. 

 

 

 

 

Директор Інституту                                        Михайло ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 



Додаток  2 

до наказу Департаменту освіти і науки 

виконавчого органу  

Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації) 

від «25»  жовтня 2019 р.   № 224 
 

План-графік  

навчання працівників інклюзивно-ресурсних центрів м. Києва  

 

5-денний курс (30 годин) 

І група (ІРЦ №1 Голосіївського району, ІРЦ №7 Подільського району)  

ІІ група (ІРЦ №4 Дніпровського району, ІРЦ №3 Деснянського району, ІРЦ №2 Дарницького району)  

ІІІ група ( ІРЦ №5 Оболонського району, ІРЦ №9 Солом’янського району)  

ІV група (ІРЦ №6 Печерського району, ІРЦ №8 Святошинського району, ІРЦ №10 Шевченківського району)  

 

Група Період Місце проведення Тренер 

І група 21 жовтня 2019 р., 

25 жовтня 2019 р., 

04 листопада 2019 р., 

18 листопада 2019 р 

26 листопада 2019 р. 

ІРЦ №1 Голосіївського району Заєркова Н.В. 

ІІ група 22 жовтня 2019 р. 

28 жовтня 2019 р. 

05 листопада 2019 р. 

12 листопада 2019 р. 

20 листопада 2019 р. 

ІРЦ №2 Дарницького району Трейтяк А.О. 

ІІІ група 23 жовтня 2019 р. 

29 жовтня 2019 р. 

06 листопада 2019 р. 

13 листопада 2019 р. 

21 листопада 2019 р. 

ІРЦ №9 Солом’янського району Заєркова Н.В. 



ІV група 24 жовтня 2019 р. 

30 жовтня 2019 р. 

07 листопада 2019 р. 

15 листопада 2019 р. 

25 листопада 2019 р. 

ІРЦ №10 Шевченківського району Трейтяк А.О. 

 

Орієнтовна програма 

День  Заняття 

 (кількість пар) 

Тема Анотація Тренер 

1-й день 

 

1 пара: 2 год. Розроблення 

індивідуальної програми 

розвитку для дітей з 

особливими освітніми 

потребами 

 Що таке індивідуальна 

програма розвитку  (ІПР) ? 

 Хто розробляє ІПР ? 

 Адаптації та модифікації 

 Розгляд практичних ситуацій 

 Ситуації успіху 

 Роль працівників ІРЦ  

Заєркова Н.В. 

Трейтяк А.О. 2 пара: 2 год. 

3 пара: 2 год. 

 

2-й день  

 

1 пара: 2 год. Інклюзивна освіта: 

нормативно-правове 

забезпечення 

 Нормативно-правові 

документи: огляд 

 Закон України «Про освіту» від 

05.09.2017 року № 2145-VIII» 

(стаття 1, стаття 3, стаття 13, 

стаття 19, стаття 20) 

 Постанова Кабінету Міністрів 

від 15.08.2011 року № 872 ( зі 

внесеними змінами від 

09.08.2017 року № 588) 

«Порядок організації 

інклюзивного навчання в 

загальноосвітніх навчальних 

Заєркова Н.В. 

Трейтяк А.О. 2 пара: 2 год. 

3 пара: 2 год. 



закладах»  

 Постанови Кабінету Міністрів, 

Укази Президента, Накази 

МОН, Листи МОН, програми 

розвитку освіти в м. Києві 

3-й день 

 

1 пара: 2 год. Асистент вчителя в 

інклюзивному класі 
 Роль та функції асистента 

вчителя? 

 Спільне викладання в 

інклюзивному класі 

 Ведення документації 

Заєркова Н.В. 

Трейтяк А.О. 2 пара: 2 год. 

3 пара: 2 год. 

 

4-й день 

 

1 пара: 2 год. Команда супроводу дитини 

з особливими освітніми 

потребами. 

Командна робота. 

 Хто входить до команди 

супроводу дитини? 

 Яка роль ІРЦ ? 

 Що таке командна взаємодія? 

Заєркова Н.В. 

Трейтяк А.О. 2 пара: 2 год. 

3 пара: 2 год. 

5-й день 

 

1 пара: 2 год. Робота з батьками. 

Ефективна співпраця. 
 Батьки як невід’ємний член 

команди супроводу 

 Як ефективно побудувати 

співпрацю з батьками дитини з 

особливими потребами 

Заєркова Н.В. 

Трейтяк А.О. 2 пара: 2 год. 

3 пара: 2 год. 

 

  

Директор Інституту                                                                      Михайло ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 

 

 

 

  



Додаток 3 

до наказу Департаменту освіти і науки 

Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації) 

від «25» жовтня  2019 р.   № 224 

 

План-графік  

проведення навчання 

учителів англійської мови, які навчатимуть учнів перших класів 

у 2020/2021 навчальному році 
 

№ Район Групи Дата навчання Місце навчання 
Тренер,  

помічник тренера 

1 

 

 

Голосіївський 1 10.02, 12.02, 14.02, 

17.02 ( 15.00-21.00) 

СЗШ № 10  

(вул. 

Констянтинівська, 37) 

Варфоломєєва 

О.В. 

2 Дарницький 1 16.11, 23.11, 24.11 

(10.00-18.00) 

Гімназія  №261 

(вул. Вербицького,7) 

Дроботенко С.В., 

Назаренко Т.В. 

3 Деснянський 1 23.03 – 26.03  

(10.00-15.00),  

27.03 (10.00-14.00) 

НВК № 209 «Сузір’я»  

(вул. Березняківська, 

32) 

Огаркова В.І. 

Садовникова 

2 17.08 - 20.08  

(10.00-15.00),  

21.08 (10.00-14.00) 

НВК № 209 «Сузір’я»  

(вул. Березняківська, 

32) 

Огаркова В.І. 

Садовникова 

4 Дніпровський 1 09.06, 10.06, 12.06 

(9.00- 18.00) 

НВК № 209 «Сузір’я» 

(вул. Березняківська, 

32) 

Кравченко О.В. 

5. Печерський  1 08.01-11.01  

(10.00-16.00) 

Гімназія № 117 ім. 

Лесі Українки, 

( вул. Лютеранська, 

10) 

Токар Н.О. 

2 23.03-26.03  

(10.00-16.00) 

Гімназія № 117 ім. 

Лесі Українки, 

( вул. Лютеранська, 

10) 

Токар Н.О. 

6 Подільський 1 27.01, 29.01, 31.01, 

01.02 (15.00 – 21.00) 

Ліцей № 100 «Поділ» 

(вул. Покровська, 4/6) 

Варфоломєєва 

О.В. 

7 Оболонський 1 28.10 -30.10 ( 9.00-

17.00) 

ЗЗСО № 211(вул. 

Йорданська, 24-А) 

Науменко Ю.М. 

2 01.11, 02.11, 09.11 

( 9.00-17.00) 

ЗЗСО № 211(вул. 

Йорданська, 24-А) 

Науменко Ю.М. 

8 Солом’янський 

 

1 30.10, 31.10, 01.11 

(10.00-18.00) 

Гімназія № 318 (вул. 

Івана  Пулюя, 3Б) 

Дроботенко С.В., 

Назаренко Т.В. 

9 Святошинський 1 16.05, 23.05, 30.05 

(10.00-18.00) 

ЗЗСО № 76 

(вул. Жмеринська, 8) 

Дроботенко С.В., 

Назаренко Т.В. 

2 03.06-05.06 

 (10.00-18.00) 

ЗЗСО № 76 

 (вул. Жмеринська, 8) 

Дроботенко С.В., 

Назаренко Т.В. 

3 09.06- 11.06  

 (10.00-18.00) 

ЗЗСО № 76 

 (вул. Жмеринська, 8) 

Дроботенко С.В., 

Назаренко Т.В. 

10 Шевченківський 1 30.11, 07.12, 14.12 

(10.00-18.00) 

СШ № 106  

(вул. Некрасовська, 4) 

Дроботенко С.В., 

Назаренко Т.В. 

 

 

Директор Інституту                                           Михайло ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 



Додаток 4 

до наказу Департаменту освіти і науки 

Київської міської ради 

Київської міської державної адміністрації) 

від «25» жовтня  2019 р.   №  224 

 

План-графік навчання 

вчителів англійської мови, які навчатимуть учнів третіх класів 

у 2020/2021 навчальному році 

 

№ Район Групи Дата навчання Місце навчання Тренер 

1 

 

 

 

 

Голосіївський 1 28.10-30.10  

(10.00-18.00),  

31.10  

(10.00 – 16.00) 

Бізнес-центр ЖК Park 

Avenue, оф. 2010,  

(ACS Teacher Training 

centre),  

вул. Деміївська, 31А 

Співакова Л.О. 

 

 

2 18.11-20.11  

(10.00-18.00),  

21.11  

(10.00 – 16.00) 

Бізнес-центр ЖК Park 

Avenue, оф. 2010,  

( ACS Teacher Training 

centre),  

вул. Деміївська, 31А 

Співакова Л.О. 

 

 

3 16.12-18.12  

(10.00-18.00),  

19.12  

(10.00 – 16.00) 

Бізнес-центр ЖК Park 

Avenue, оф. 2010, 

 ( ACS Teacher 

Training centre),  

вул. Деміївська, 31А 

Співакова Л.О. 

2 Дарницький 1 21.01, 23.01, 24.01, 

28.01, 30.01, 31.01 

(8.30- 13.30) 

СЗШ № 228 (вул. 

Березняківська, 34) 

Огаркова В.І. 

2 30.03-01.04  

(9.00-17.00),  

02.04  

(9.00-15.00) 

НВК № 209 «Сузір’я» 

( вул. Березняківська, 

32) 

Огаркова В.І. 

3 01.06-05.06  

(9.00-15.00) 

НВК № 209 «Сузір’я» 

( вул. Березняківська, 

32) 

Огаркова В.І. 

4 08.06-12.06  

(9.00-15.00) 

НВК № 209 «Сузір’я» 

( вул. Березняківська, 

32) 

Огаркова В.І. 

3 Деснянський 1 02.11, 09.11, 

16.11(10.00-18.00), 

17.11 (10.00-16.00) 

ЗНЗ № 190  

(вул. Шолом-

Алейхема, 16А) 

Жарікова Л.М. 

Полякова О.О. 

2 23.11, 30.11, 07.12 

(10.00-18.00), 14.12 

(10.00-16.00) 

ЗНЗ № 190 

(вул. Шолом-

Алейхема, 16А) 

 

Жарікова Л.М. 

 

3 20.04-22.04  

(10.00-18.00),  

23.04  

(10.00-16.00) 

Бізнес-центр ЖК Park 

Avenue, оф. 2010,  

( ACS Teacher Training 

centre),  

вул. Деміївська, 31А 

Співакова Л.О. 

 

 

 

4 18.05-20.05  

(10.00-18.00),  

21.05  

Бізнес-центр ЖК Park 

Avenue, оф. 2010,  

(ACS Teacher Training 

Співакова Л.О. 

 

 



(10.00-16.00) centre),  

вул. Деміївська, 31А 

5 01.06-03.06  

(10.00-18.00),  

04.06 

(10.00 – 16.00) 

Бізнес-центр ЖК Park 

Avenue, оф. 2010, 

 (ACS Teacher Training 

centre),  

вул. Деміївська, 31А 

Співакова Л.О. 

6 08.08-10.06  

(10.00-18.00),  

11.06  

(10.00 – 16.00) 

Бізнес-центр ЖК Park 

Avenue, оф. 2010, 

(ACS Teacher Training 

centre),  

вул. Деміївська, 31А 

Співакова Л.О. 

4 Дніпровський 1 03.12, 05.12, 12.06, 

10.12, 12.12, 13.12 

(8.30- 13.30) 

 СЗШ № 228  

(вул. Березняківська, 

34) 

Огаркова В.І. 

2 15.06 – 19.06  

(10.00-16.00)  

НВК № 209 «Сузір’я»  

(вул. Березняківська, 

32) 

Кравченко О.В. 

3 09.01, 10.01,  

(9.00-17.00), 

14.01(8.30-16.30), 

16.01(8.30-14.30) 

 СЗШ № 228 

(вул. Березняківська, 

34) 

Огаркова В.І. 

5 Печерський  1 16.05, 23.05, 30.05 

(10.00-18.00),  

01.06  

(10.00-16.00) 

Гімназія № 117  

ім. Лесі Українки, 

(вул. Лютеранська, 

10) 

Токар Н.О. 

2 03.06 – 05.06 (10.00-

18.00), 06.06 (10.00-

16.00) 

Гімназія № 117  

ім. Лесі Українки, 

(вул. Лютеранська, 

10) 

Токар Н.О. 

6 Подільський 1 18.01, 25.01, 01.02 

(10.00-18.00), 02.02 

(10.00-16.00) 

Гімназія № 191  

ім. П.Г. Тичини  

(вул. Івана 

Миколайчука, 9А) 

Лук’янець О.Г. 

2 24.03, 25.03, 

26.03(10.00-18.00), 

27.03 (10.00-16.00) 

Гімназія № 191  

ім. П.Г. Тичини  

(вул. Івана 

Миколайчука, 9А) 

Лук’янець О.Г. 

3 09.06, 10.06, 11.06 

(10.00-18.00),  

12.06 (10.00-16.00) 

Гімназія № 191 

ім. П.Г. Тичини  

(вул. Івана 

Миколайчука, 9А) 

Лук’янець О.Г. 

4 16.08, 17.08, 18.08 

(10.00-18.00),  

19.08 (10.00-16.00) 

Гімназія № 191  

ім. П.Г. Тичини  

(вул. Івана 

Миколайчука, 9А) 

Лук’янець О.Г. 

5 25.08, 26.08, 27.08 

(10.00-18.00),  

28.08 (10.00-16.00) 

Гімназія № 191  

ім. П.Г. Тичини  

(вул. Івана 

Миколайчука, 9А) 

Лук’янець О.Г. 

7 Оболонський 1 15.06, 16.06,  

17.06 (9.00 -17.00),  

18.06  

(9.00-15.00) 

 

Ліцей № 157  

 (пр. Оболонський, 

 12 В) 

Науменко Ю.М. 



2 17.08, 18.08, 19.08 

(9.00 -17.00),  

20.08 (9.00-15.00) 

Ліцей № 157 

 (пр.  Оболонський, 12 

В) 

Науменко Ю.М. 

3 25.08, 26.08,  

27.08 (9.00 -17.00),  

28.08 (9.00-15.00) 

Ліцей № 157 (пр.  

Оболонський, 12 В) 

Науменко Ю.М. 

8 Солом’янський 

 

 

1 15.06-19.06  

(9.00-15.00) 

НВК № 209 «Сузір’я» 

(вул. Березняківська, 

32) 

Огаркова В.І. 

2 01.02, 08.02,  

15.02 (10.00-18.00),  

16.02 (10.00-16.00) 

ІППО СЗШ № 81 (пр. 

Павла Тичини, 22А) 

Жарікова Л.М. 

9 Святошинський 1 22.02, 29.02,  

14.03 (10.00-18.00),  

15.03 (10.00-16.00) 

ІППО СЗШ № 81 (пр. 

Павла Тичини, 22А) 

Жарікова Л.М. 

2 24.03-26.03  

(10.00-18.00),  

27.03 (10.00-16.00) 

ІППО СЗШ № 81 (пр. 

Павла Тичини, 22А) 

Жарікова Л.М. 

3 04.04, 11.04,  

25.04 (10.00-18.00), 

26.04 (10.00-16.00) 

ІППО СЗШ № 81 (пр. 

Павла Тичини, 22А) 

Жарікова Л.М. 

4 17.08-19.08  

(10.00-18.00),  

20.08 (10.00 – 16.00) 

Бізнес-центр ЖК Park 

Avenue, оф. 2010,  

(ACS Teacher Training 

centre),  

вул. Деміївська, 31А 

Співакова Л.О. 

5 25.08-27.08  

(10.00-18.00),  

28.08  

(10.00 – 16.00) 

Бізнес-центр ЖК Park 

Avenue, оф. 2010,  

(ACS Teacher Training 

centre),  

вул. Деміївська, 31А 

Співакова Л.О. 

10 Шевченківський 1 29.10, 30.10,  

31.10 (10.00-18.00),  

01.11 (10.00-16.00) 

СШ № 155 

 (вул. Січових 

Стрільців, 5) 

Жарікова Л.М. 

Полякова О.О. 

2 16.11, 23.11,  

30.11 (10.00-18.00), 

07.12 (10.00-16.00) 

Гімназія № 191  

ім. П.Г. Тичини  

(вул. Івана 

Миколайчука, 9А) 

Лук’янець О.Г. 

3 10.08-12.08  

(10.00-18.00),  

13.08  

(10.00 – 16.00) 

Бізнес-центр ЖК Park 

Avenue, оф. 2010,  

(ACS Teacher Training 

centre),  

вул. Деміївська, 31А 

Співакова Л.О. 

 

 

Директор Інституту                                            Михайло ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 

 



Додаток 5 

до наказу Департаменту освіти і науки 

Київської міської ради 

(Київської міської державної адміністрації) 

від «25» жовтня  2019 р.   № 224 

 

 

План-графік 

проведення навчання 

керівників та заступників керівників з початкового навчання закладів 

загальної середньої освіти 
 

№ 
Райони,  

(к-сть слухачів) 
Група Дата навчання Місце навчання 

Тренер 

 

1 

 

Голосіївський (5) 

Деснянський (21) 

1 

(26 осіб) 

4, 5, 6, 7, 8 

листопада 

2019  р. 

Початок  

о 15:00 

Школа І-ІІІ ступенів 

№ 308, 

(вул.  Градинська, 6-Б) 

 

Линьов К.О. 

2 Дарницький (9) 

Деснянський (19) 

2 

(28 осіб) 

30, 31 жовтня, 

1, 2, 4 

листопада 

2019  р. 

Початок  

о 10:00 

СШ № 309,  

(просп. 

 П. Григоренка, 21-Б)  

Тимошенко О.О. 

3 Оболонський (24) 

Шевченківський (5) 

3 

(29 осіб) 

11, 14, 15, 18, 

22 листопада 

2019  р. 

Початок  

о 15:00 

ЗЗСО № 194 

«Перспектива», 

(вулиця Героїв 

Дніпра, 10-Б) 

Івашньова С.В. 

4 Дніпровський (7) 

Подільський (7) 

Солом’янський (8) 

Святошинський (5) 

4 

(27 осіб) 

6, 13, 21, 26, 28 

листопада,  

3 грудня 

2019  р. 

Початок  

о 15:00 

Початкова школа 

№ 310 «Творчість»,  

(б-р В. Гавела, 77-А) 

Барбазюк О.А. 

 

 

Директор Інституту                                           Михайло ВОЙЦЕХІВСЬКИЙ 


